cumplido con la presentación del recibo de pago de los derechos correspondientes y a pagar el impuesto de 
timbre a que hubiere lugar. 

19. Presupuesto oficial. 

En cumplimiento de lo señalado en el presupuesto oficial para esta convocatoria es de un millón quinientos 
cuarenta y un mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos  ($1.541.654.oo) Mcte. de conformidad con el rubro 
presupuestal 2-0-4-5-210C, respaldado con el CDP N° 93de Julio 28 de 2010 

GIOVANNY SAAVEDRA LASSO 
DIRECTORA TERRITORIAL 

Elaboró Blanca Nubia Cuéllar C.  

FORMULARIO N°1 CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA